14. לעניינם של ילדים קטינים שנולדו בישראל להורים בעלי רישיון ישיבה בישראל, התקין מחוקק המשנה את תקנה 12 לתקנות הכניסה לישראל. תקנה זו קובעת כי:

"מעמדו 12. ילד שנולד בישראל, ולא חל עליו
של ילד סעיף 4 לחוק השבות, תש"י-1950, יהיה
שנולד מעמדו בישראל כמעמד הוריו; לא היה
בישראל להוריו מעמד אחד, יקבל הילד את
המעמד של אביו או אמוטרופסו זולת אם
החורה השני מתנגד בכתב לכך; התנגד
החורה השני, יקבל הילד את המעמד של
אחד מהוריו, כפי שיקבע השר."

התקנה קובעת, אפוא, כי כאשר לשני הוריו של הילד מעמד זהה בישראל, יהיה מעמדו של הילד כמעמד הוריו.